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REPUBLIKA E SHQIP~RIS~ 

BASHKIA DIB~R 
K~SHILLI BASHKTAK DIBR 

ls2 
Nr. Prot 

Linda: D~rgim vendimi 

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dib~r 

/-� rr 
Peshkopi. me //.,2022 

Bashk~ngiitur po ju d~rgojm~ p~r konfirim Vendimin e K~shillit Bashkiak DibNr Nr.32 

Date 10.05.2022 

Pr nj~ ndryshim n~ z~rin e shpenzimeve operative t~ planifikuara per vitin 2022, 
Bashkia Diber", 

Duke ju falenderuar p~r bashk~punimin, 

Sekr {shillit Bashkiak au F$ 
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Adrescr: Bievwrdi "ELEZ ISUFI. Peshop. emit.besht.ocdiber@gull.om er.tel0035527822935 
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BASHKIA DIBER ......-....................................................................... 
Adresa: Bulevardi "Eiez Isufi ",Peshkopi,Albania,nr.tel.& fax. 00355 218 229 37 

Relacion shpjegues p~r miratimin e "Furnizim vendosje sinjalistike vertikale" 

NE mb~shtetje t ligjit nr.139/2015, "PEr vet~geverisjen vendore", neni 54, shkronja k, "miraton 

norma, standarde e kritere p~r rrogullimin dhe disiplinimin e funksioneve q~ ijan~ dh~n~ atij me ligj, 

si dhe p~r mbrojtjen e garantimin c interesit publik" si dhe duke u mb~shtetur n~ ligjin nr. 9936 dat~ 

26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor n~ Republik~n e Ship~rise, i ndryshuar dhe ligjit 

nr.15 date 25.11.2021 "PEr buxhetin e vitit 2022", i miratuar me vendimin e K~shillit Bashkiak 

DibEr nr.01 dat8 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dib~r me vendimin nr.54/l prot. 

dat 21.01.2022, n~ buxhetin e bashkis~ Dib~r ~sht planifikuar nga drejtoria e sh~rbimeve publike 

"Furnizim dhe vendosje sinjalistik~ horizontale" me vlere 700,000 lek~ dhe k~rkojn~ q~ t~ b~het 

ndryshimi n~ blerje Furnizim vendosjc sinjalistike vertikale" pasi ~sht~ e nevojshmc kjo nd~rhyrje 

n~ infrastruktur~. 

Pergjcgjcsi Sektorit Juridik 
Elo 

PErgiegiese Finance 
Mensur Shehi 

Adresa:Bulevardi "Elez Isufi", Peshkopi,nr.tel. fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com 
..---- --- ---- 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 

PREFEKTI I QARKUT DIBER 
Nr.451/L.prot. 

L~nda : Per vendimin nr. 32, dat~ 10.05.2022 t¢ Keshillit t& Bashkisc Diber 

Drejtuar : BASHKISE DIBER 

Peshkopi, me 19.05.2022 

PESHKOP 

Ne mb&shtetje te ligiit nr.107/2016, date 27.10.2016 PEr Prefektin e Qarkut, neni 16, pasi 
verifikova p~r efckt ligjshm~rie vendimin e K~shillit te Bashkis~ Diber nr.32, date 10.05.2022 
"Per nj~ ndryshim n~ zErin e shpenzimeve operative t~ planifikuara p~r vitin 2022 Bashkia 
DibEr", vendosa : 

Miratimin n~ parim t~ vendimit objekt verifikimi dhe shqyrtimi n~ kushtet e respektimit t~ 
legiislacionit aktual q rregullon marr~dh~niet juridike n~ fush~n e finances e problemc t~ 
ngjashme me to dhe respcktimit t~ disiplines financiare, veprime q~ kurdoher~ jan~ p~rgiegj~si 
direkte administrativa-ligjore t~ strukturave t~ posa~me t Bashkis~ Db~r q~ paraqesin p~r 
miratim projekt-vendime t~ k~saj natyre. 

Adresq: Bulevardi "Ele ISUFI Peshkopi, Albania, Tel 00355 218 2- 2082,Tel 00355$ 218 2--2631, E-mail prefekturadiber@gmail. com 
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EPUBL1KA E $HQ4piRIS 

REPUBLIKA E SHQIPRIS~ 
BASHKIA DIBR 

K~SHILLI BASIHKIAK DIB~R 

VENDIM 

Nr. 32Date/@_Jg/2022 

P~r nj~ ndryshim n~ z~rin e shpenzimeve operative t~ planifikuara p~r vitin 2022, 
Bashkia Dibert" 

NE mb~shtetje t~ ligiit nr.139/2015, "PEr vet~qeverisjen vendore", duke u mb~shtetur ne ligiin 
nr. 9936 date 26.06.2008 Per menaxhimin e sistemit buxhetor n~ Republik~n e Shqip~rise, i 
ndryshuar dhe ligiit nr.I5 date 25.11.2021 "PEr buxhetin e vitit 2022", i miratuar me vendimin 
e K~shillit Bashkiak Dib~r nr.0I date 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dib~r me 
vendimin nr.54/1 prot. dat 21.01.2022, K~shilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 10.05.2022 me 
18 vota pro, 0 kund~r dhe apstenim: 

Vendosi: 

I. Miratimin e ndryshimit t~ z~rit t~ fondit ts financimit pr shpenzimin e planifikuar 
··Furizim vendosje sinjalistike horizontale" si m~ posht~: 

II. TE pak~sohet : 
Gr 0,0 Tit. 6260 Kap. I Art, 602 700,000 lek~ e planifikuar per " Furnizim 

vendosjc sinjalistike horizontale" 

TE shtohet: 
Gr 0,0 Tit. 6260 Kap. I Art. 602 700,000 leke per " Furnizim vendosje 

sinjalistike vertikale" 

III, Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Sh~rbimeve Publike, Sektori 
Prokurimeve dhe Sektori i Financ~s pran Bashkis~ DibCr. 

IV. Ky vendim hyn n~ fuqi pas shprehjes pr bazueshm~ri ligjore nga institucioni i Prefektit 
tE Qarkut Diber. 

Adresat: Bulevardi "Ele isfi", Peshkopi,ar.tel. & fa. 00355 218 229 37 e-mait: bash#adiber@gmail.co 
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BASHKIA DIBER 
DREJTORIA EKONOMIKE 

Sektori i Finances 

PROJEKT-VENDIM 

Nr. Date /0103/2022 

PEr nj~ ndryshim n~ z~rin e shpenzimeve operative t~ planifikuara p~r vitin 2022, 
Bashkia DibEr" 

NE mb~shtetjc t~ ligjit nr.139/2015, "PEr vet~qeverisjen vendore", duke u mb~shtetur n ligjin 
nr, 9936 date 26.06.2008 P&r menaxhimin e sistemit buxhetor n~ Republiken e Sh@ip~rise", i 
ndryshuar dhe ligjit nr.I5 dat 25.11.2021 PEr buxhetin e vitit 2022", i miratuar me vendimin 
e K~shillit Bashkiak Dib~r nr.0l date 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dib~r me 
vendimin nr.54/1 prot. date 21.01.2022: 

K&rkoimg; 

I. Miratimin e ndryshimit te z~rit t~ fondit t financimit per shpenzimin e planifikuar 
"Furnizim vendosje sinjalistike horizontale" si m~ posht~: 

II. Te pak~sohet : 
Gr0,0 Tit. 6260 Kap. I Art. 602 700,000 lek e pianifikuar per " Furnizim 

vendosje sinjalistike horizontale" 

Te shtohet: 
Gr0.0 Tit, 6260 Kap. I Art. 602 700,000 lek~ p~r " Furnizim vendosje 

sinjalistike vertikale" 

III. Me zbatimin c ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Sh~rbimeve Publike, Sektori 
Prokurimeve dhe Sektori i Finances pran~ BashkisE DibEr. 

IV. Ky vendim hyn n~ fuqi pas miratimit nga ana e K~shillit Bashkiak Dib~r dhe shprehjes 
p~r bazueshm~ri ligjore nga institucioni i Prefektit t~ Qarkut Dib~r. 

PER BASHKIN~ DIB~R: 

2937 e-mail: hashikiadiber@gmait.com 

Peraiegiese Finaney-.( 

Manors"[' 
Drejtor Ekonimik 

Lorenc 

Adres: Butevardi "Etez Isufi", Peshkopi, nr.tel.,&fag, 
s. y 
-.':4- 

P~rgicgi~se sektorit Juridik 
Eloy»he 

or1tfsnest»eve, tie 
Agron Cara 
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